
Uchwała nr 18.2023.ILGT   

Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii o kandydaturze dr. hab. inż. Tomasza Hadasia, prof. uczelni, na
stanowisko członka Rady Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie inżynieria lądowa, geodezja

i transport na okres 01.07.2023 – 30.06.2027 r.

Na podstawie § 2 ust. 4  Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we
Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia
Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu, uchwala się,
co następuje:

§ 1
Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu wyraża pozytywną opinię o kandydaturze dr. hab. inż. Tomasza Hadasia, prof.
uczelni, na stanowisko członka Rady Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie inżynieria lądowa,
geodezja i transport na okres 01.07.2023 – 30.06.2027 r.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica


